



تاریخ	۲۱
خرداد	۱۴۰۳
دوشنبه	

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از آغاز طرح ساماندهی و بهسازی تقاطعات هم سطح شهر شیراز با اولویت تقاطعات مرکزی شهر با میزان بالای تردد عابرین پیاده خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز هادی شه دوست شیرازی در حاشیه اجرای این طرح، از ساماندهی و ایمن‌سازی تقاطع ۱۵ خرداد به عنوان اولین چهارراه خبر داد و گفت: این طرح با اقداماتی نظیر ایمن سازی، شفاف سازی

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز: تقاطعات سطح شهر شیراز ایمن‌سازی می‌شوند

و احیای مسیرهای عابر پیاده و خط ایست، نظم‌دهی جریان ترافیک به کمک علائم افقی و عمودی، اجرای نرده در حریم تقاطعات به منظور ساماندهی و نظم‌دهی گذر عابر پیاده، همراه خواهد بود.

وی بیان کرد: عملیات ایمن‌سازی و ساماندهی ترافیکی تقاطعات هم سطح کلانشهر شیراز با هدف ایمنی عابرین پیاده، تسریع تخلیه ترافیکی در فاز مقرر، کاهش پس‌زدگی ترافیک، نظم‌بخشی و ایمن‌سازی جریان تردد عابرین و خودروهای عبوری در حال انجام است.

صفحه	۶
شماره	۳۹۳۷
سال	سی ام



معاون صنایع دستی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی: ظرفیت‌های صنایع دستی نباید در حد توصیف باقی بماند

معاون صنایع دستی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: جهانی شدن یک شهر در حوزه صنایع دستی یک امتیاز نیست بلکه یک مسئولیت است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس مریم جلالی در نشست تخصصی دبیران شهرها و روستاهای صنایع دستی که به مناسبت روز جهانی صنایع دستی در شیراز برگزار شد، افزود: ۶۰ سال از فعالیت شورای جهانی صنایع دستی می‌گذرد و ما یک روز جهانی تحت عنوان صنایع دستی و فرش داریم.

جلالی با تصریح بر این نکته که صنایع دستی ایران در جهان نمونه است و حرف اول را می‌زند، تأکید کرد: تمام تلاش ما در دولت سیزدهم و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تقویت توجه دستگاه‌های اجرایی نسبت به صنایع دستی به‌عنوان اقتصاد هویت بنیان بوده است.

نتیجه‌بخش بودن همکاری سازمان‌ها شود. جلالی در بخش دیگری از سخنانش عنوان کرد: با اعطای عنوان شهر جهانی به شهرها، یک وظیفه‌ای بر آن‌ها مرتب می‌شود و نقش حاکمیت شهری شهرداران در این خصوص بسیار مهم است.

او با تأکید بر تغییر رویکرد نسبت به شهر و مدیریت شهری، گفت: مدیریت شهری، مدیریت سازه نیست، چراکه شهر یک عنصر پویا و جاندار است و وقتی انسان‌محوری در شهر معنا پیدا کند، صنایع دستی هم که یک ساحت فرهنگی، سیاسی اقتصادی و اجتماعی دارد نیز می‌تواند مینا باشد.

معاون صنایع دستی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اظهار کرد: شهرداری پای ثابت صنایع دستی است و اگر توجه شهردار و مدیریت شهری نسبت به صنایع دستی جلب شود، اتفاقات خوبی رقم‌زده می‌شود.

جلالی همچنین با اشاره به وجود سازمان جهانی چوب، گفت: باید میزان ارتباط‌گیری شهرها و روستاهای جهانی با این سازمان را بررسی کرد. نیاز به نشست‌های تخصصی در این حوزه نیز داریم تا نقش آفرینی معاون صنایع دستی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بایبان اینکه کارگروه‌های مشخص تخصصی در حوزه شهرهای جهانی می‌تواند رفتار ما را برای اینکه کاری بین‌المللی انجام شود، سازماندهی کند، افزود: باید رویکرد درون‌زا را به فرامرزی تسری دهیم.

معاون صنایع دستی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مجدداً اظهار امیدواری کرد که شهرهای جهانی فارغ از افراد و شخصیت‌های حقوقی، بر اساس شخصیت‌های حقیقی شهروندی نقش آفرین باشند و زنجیره ارزش کامل شود.

جلالی همچنین از تشکیل شورای راهبردی در آینده‌های نزدیک باهدف افزایش تعداد شهرهای ملی خبر داد و گفت: در برنامه هفتم توسعه نیز موظف هستیم که زیست بوم صنایع دستی را کامل کنیم که یکی از اجزای آن، مدیریت شهری است.

او تأکید کرد: صنایع دستی و هنرهای ایرانی، می‌تواند زمینه ساز ساحت‌های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و حتی سیاسی باشد.

معاون صنایع دستی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به اینکه در پی دیپلماسی فرهنگی هستیم، از حضور ۶۰ رایزن فرهنگی در ایران طی هفته آتی خبر داد.

جلالی در خاتمه سخنانش گفت: ضروری است راهبران اقتصادی شهرها شناسایی شود تا صنایع دستی از غفلت تاریخی بیرون بیاید.



شهردار کلان‌شهر شیراز از تصویب طرح جامع بازآفرینی مجموعه زندیه با بیش از حدود سه دهه پلان‌کلیفی خبر داد و گفت: تدوین «طرح جامع بازآفرینی مجموعه زندیه شیراز» برای عرصه‌ای به مساحت تقریبی ۳۰ هکتار، مهم‌ترین و مؤثرترین اقدام مدیریت شهری در راستای انسجام بخشیدن به مجموعه زندیه و محدوده بلافضل آن در دهه اخیر است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدرحمن اسدی با اعلام این خبر اظهار کرد: این طرح پس از حدود دو سال تلاش و پیگیری مستمر سرانجام به تصویب مراجع ذیصلاح و کمیسیون ماده ۵ استان رسید تا به مهم‌ترین سند فرادست و مبنای برنامه‌ریزی‌ها و طراحی‌های آتی برای این مجموعه ارزنده تبدیل شود.

وی با بیان این مطلب که ساماندهی مجموعه زندیه، سال‌هاست که به یکی از دغدغه‌های اساسی مدیریت شهری شیراز تبدیل شده است، گفت: این مجموعه معماری ارزنده و منحصربه‌فرد یکی از مهم‌ترین دارایی‌های میراثی شهر شیراز است و با توجه به قوانین و مقررات میراثی ناظر بر عرصه و حریم آثار و مجموعه‌های تاریخی، برنامه‌ریزی برای حفظ و نگهداری یا توسعه نواحی پیرامونی آن، همواره با چالش‌هایی مواجه بوده است.

عضو هیئت‌مدیره اتحادیه شهرهای تاریخی جهان با توجه به اهمیت مجموعه زندیه در مقیاس ملی و جهانی و ضرورت سامان بخشی به محدوده‌ای که بیش از چندین دهه محمل مسائل و مشکلات عدیده کالبدی بوده است، بیان کرد: طی دو سال اخیر همت شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز بر آن شد تا با اتخاذ رویکرد روزآمد «بازآفرینی شهری»، زمینه‌های لازم را جهت تدوین طرحی جامع که بتواند ضمن تضمین حفاظت و پاسداری از منابع و دارایی‌های میراثی واقع در محدوده، پاسخگوی ناسامانی‌های موجود و نیازهای معاصر شهروندان و گردشگران نیز باشد، فراهم آورد.



اسدی گفت: با توجه به آنکه فرایند تدوین طرح‌های کلان‌شهری اغلب فرایندی پر چالش و زمان‌بر است، شهرداری این کلان‌شهر هم‌زمان با پیگیری فرایند تصویب طرح جامع بازآفرینی مجموعه زندیه، با هماهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس و سایر نهادهای ذی‌ربط، اقدام به برنامه‌ریزی برخی طرح‌های موضعی و اجرای پروژه‌های ساماندهی و مرمت در سطح محدوده کرده است.

وی در این راستا به پروژه‌های «بازآفرینی میدان نقاره‌خانه»، «ساماندهی محدوده دروازه اصفهان»، «احیای ورودی شرقی بازار وکیل»، «ساماندهی میدان شهدا»، «مرمت و بازآفرینی سراهای متصل به بازار وکیل»، «ساماندهی پیاده راه وکیل»، «پیاده راه‌سازی خیابان ناصرخسرو»، «ساماندهی و مرمت کف و جداره خیابان‌ها و معابر اطراف مجموعه، نظیر خیابان طالقانی، خیابان پیروزی، خیابان ۲۲ بهمن، خیابان هجرت، خیابان فرهنگ، کوچه چاپارخانه، کوچه پارک هتل و...» عنوان کرد.

شهردار کلان‌شهر شیراز همچنین بایبان اینکه تاکنون بیش از ۵۰ هزار مترمربع کف‌سازی و ۳ هزار متر طول لوله‌گذاری در راستای اجرای پروژه ملی زندیه انجام‌شده است، افزود: در سال جاری نیز برنامه‌ریزی و اقدام جهت کف‌سازی به مساحت ۲۳ هزار مترمربع، جداره سازی به مساحت ۲۰ هزار مترمربع و لوله‌گذاری به طول یک هزار متر در حال انجام است.

اسدی یادآور شد: شهرداری این کلان‌شهر جهت تعیین تکلیف اراضی موجود در این محدوده، در سال جاری تملک املاکی با مجموعه ۱۴ هزار مترمربع مساحت را در دستور کار خود قرار داده است که تملک آن‌ها می‌تواند زمینه‌های لازم برای ارتقای یکپارچگی مجموعه زندیه و بافت مجاور آن و تحقق طرح‌ها و پیشنهادهای طرح جامع بازآفرینی را فراهم آورد.



فرماندهی انتظامی فارس
معاونت فرهنگی اجتماعی

اداره مشاوره و مددکاری اجتماعی
سامانه صدلی مشاوره ۹۶۵۸۰

آگهی

فرماندهی انتظامی فارس معاونت فرهنگی اجتماعی

بد گوئی
سکوت
نکنید
تهاجمی
برخورد
نکنید
واکنش
منطقی
داشته باشید

۵ کلید طلایی
برای حل اختلافات
زندگی مشترک

محرم اسرار تون
رو درست
انتخاب کنید

مرکز مشاوره معاونت فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس آدرس: شیراز، بل بل حر، روبروی گلانتی ۱۱ زند. ۰۷۱۳۳۳۳۷۰۶

آگهی احضار متهم

نظر به اینکه آقای مهدی قربانی فرزند حسین به اتهام کلاهبرداری رایانه ای به مبلغ ۱۰۹/۱۰۰/۰۰۰ ریال موضوع شکایت میثم پروین فرزند جهانبخش از طرف این دادسرا در پرونده کلاسه ۰۲۰۰۸۵۲/ب/ ۲ شعبه دوم بازپرسی دادسرای کازرون تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضار به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردید بدینوسیله در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب ۱۳۹۲ مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مهلت یک ماه از انتشار این آگهی به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی در شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون حاضر شوید. در غیر این صورت بازپرس شعبه پس از انقضای مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده می نماید.

۴۳۶۳۹/۱۹۷۰۶۸۵
۱۸۸ م الف

دفتر شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون

مناقضه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی فشرده ۱۲۸۵

اداره کل نوسازی مدارس فارس در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقضه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی به شرح مشخصات ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقضه از مرحله دریافت اسناد مناقضه و تا ارائه پیشنهاد مناقضه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه مذکور به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقضه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور ، نسبت به ثبت نام در سامانه یاد شده و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقضه اقدام نمایند.

۱- تاریخ انتشار مناقضه در سامانه ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ می باشد.
۲- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقضه از سایت : تا ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶
۳- مهلت زمانی تحویل ضمانت نامه و ارائه پیشنهاد قیمت : تا ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۰۶
۴- زمان بازگشایی پاکت : ساعت ۹ صبح روز شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۰۹

آدرس و شماره تماس دستگاه مناقضه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقضه و ارائه پاکت الف : شیراز خیابان معدل غربی روبروی دبستان دکتر حسینی تلفن ۰۷۱۳۳۳۳۹۰۹۷ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۱۴۵۶ شرح مختصر پروژه ها :

ردیف	نام پروژه	نوع مناقضه	نحوه پرداخت	برآورد اولیه (ریال)	تضمین (ریال)	مدت پیمان(ماه)	توضیحات
۱	خرید و نصب کولر گازی دوفصله گرمسیری	دو مرحله ای	ابلاغی	۴۱,۷۳۷,۶۳۱,۱۰۰	۲۰,۸۷۰,۰۰۰,۰۰۰	یک	طبق مشخصات فنی
۲	خرید تجهیزات هنرستان رشته الکتروتکنیک	دو مرحله ای	ابلاغی	۳۶,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۱۲,۵۰۰,۰۰۰	یک	طبق مشخصات فنی
۳	خرید تجهیزات هنرستان (کامپیوتر کامل)	دو مرحله ای	ابلاغی	۱۵۰,۴۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۵۲۰,۵۰۰,۰۰۰	یک	طبق مشخصات فنی
۴	خرید تجهیزات هنرستان (رشته مکانیک خودرو)	دو مرحله ای	اسناد خزانه	۶۰,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۱۵,۰۰۰,۰۰۰	یک	طبق مشخصات فنی
۵	خرید تجهیزات هنرستان (چرخ خیاطی و اتو بخار)	دو مرحله ای	ابلاغی	۴۷,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۳۸۷,۵۰۰,۰۰۰	یک	طبق مشخصات فنی
۶	خرید تجهیزات هوشمند سازی مدارس (لب تاپ)	دو مرحله ای	ابلاغی	۴۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک	طبق مشخصات فنی

آگهی نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۱
آگهی نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۴
۱۷۳۲۵۹۴
۴۳۶۳۸

روابط عمومی نوسازی مدارس فارس